
 

 

 

 

 
CertINT®2010-2011 
CertINT®2011-2012 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
 

21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. n. 1587 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la “semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107"; 

VISTO l’art.7 del D. Lgs. 165/2000, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTA la Legge 24-12-2007, n.244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

VISTO il D. LGS.50/2016 Contratti Pubblici, art. 36 c.2 lettera a; 

RILEVATA l’assenza di CONVENZIONI CONSIP aventi come oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi 

alla presente procedura; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2022; 

VISTO il P.O.F. 2022/2023 ed i progetti ivi inseriti, in particolare il Progetto Emozionale; 

PUBBLICATA in data 06/07/2022 la procedura ordinaria di selezione tramite avviso esterno pubblico per il 

conferimento di incarico come “psicologo scolastico per progetto emozionale”, prot. n. 1129 del 06/07/2022; 

VISTA la graduatoria per l’aggiudicazione del servizio pubblicata in albo on line in data 16/08/2022 prot. n. 1220; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Si procederà all’assegnazione dei servizi inerenti il Progetto Emozionale per le scuole primarie Carducci-Gerbone-

Ferrini alla Dott.ssa Delle Curti Laura- BUSTO ARSIZIO 

Art. 3 

L’importo di spesa per la realizzazione del medesimo è di € 1.000,00 per n. 25 ore.  

Art. 4 

La fornitura dei servizi dovrà rispettare le richieste presentate dai docenti e dal progetto agli atti. 

Art.5 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico reggente Dott. Anselmo Pietro Bosello. 

 

Olgiate Olona, 13/10/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 (Dott. Anselmo Pietro Bosello) 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 


		2022-10-14T11:35:07+0200




